
20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 168 - LONCOPUE
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27323638 COLIPAN, MARIA MARCELA 17334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

32229810 JARA, CARINA AYELEN 820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

32746353 JARA, LIDIA EDITH 11712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

31908570 MARTINEZ, ELENA DEL CARMEN 13963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

30403769 PARRA, ANDREA ESTHER 19103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

34008435 RIQUELME, MARISEL 20492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

32746421 TORRES, ELADIA AMELIA 1143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

18878101 VILLANUEVA CHAVEZ, FABIOLA
ANLLELINA

19389 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

2



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

31234754 MEDINA, MARINA FERNANDA 15830 9,00 7,88 2,80 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,781

26537037 ROMERO, EMA ERNESTINA 16430 9,00 8,01 2,60 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,612

30242779 BALTA, LILIANA VANESA 17853 9,00 8,79 2,20 1,00 2,75 2,75 3,00 0,50 2,50 32,493

24525881 PANITRUL, ISABEL EULOGIA 16469 9,00 7,09 2,60 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,794

28155419 DIAZ, MIRTA SOLEDAD 17397 9,00 8,15 2,40 0,20 3,00 3,00 2,80 0,00 2,75 31,305

29356488 LLOOFUL, MARCELA 17255 9,00 7,06 2,40 1,00 2,75 2,75 2,40 0,00 2,75 30,116

25544212 BARROS, CRISTINA HAYDEE 17840 9,00 7,43 2,00 0,70 2,75 2,75 3,00 0,00 2,25 29,887

32568538 CAYUN, NATALIA ELISABET 19339 9,00 7,91 2,00 0,90 2,50 2,50 2,55 0,00 2,25 29,618

21381299 DURAN, ANA DEL CARMEN 4357 9,00 7,49 3,00 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,499

29027354 PIANTE, VANESA LEONOR 19588 9,00 8,05 1,80 0,60 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,9510

27075482 ALBARRACIN, SILVANA  NATALIA 19012 9,00 8,31 2,00 0,60 2,50 2,50 1,30 0,00 2,25 28,4611

32249864 SARASOLA, CÉSAR LUCIANO 19526 9,00 7,33 1,80 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,4312

27608279 BRAVO, MARIA LAURA 20296 9,00 7,87 3,00 0,60 2,75 2,00 2,70 0,00 0,00 27,9213

35865254 BENIGAR, ESTER ANDREA 20353 9,00 9,06 1,20 0,30 1,50 1,50 2,55 0,50 1,25 26,8614

31908570 MARTINEZ, ELENA DEL CARMEN 13963 9,00 8,55 1,20 0,50 1,50 1,50 2,70 0,00 1,25 26,2015

36693103 CONSTANTINO, CECILIA INES 3744 9,00 9,52 1,00 0,40 1,00 1,00 0,65 0,00 1,00 23,5716
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

21381299 DURAN, ANA DEL CARMEN 4357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

33393047 NIETO, CINDY MARINA 4991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

36151766 OYARCE, VANESA ALEJANDRA 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

33637006 PEREZ CASTILLO, NATALIA ROMINA 20113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

31767645 RAMOS, ROMINA VANESA 10921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

22141636 LANDAETA, LILIANA ISABEL 8031
TAD

9,00 8,62 3,00 1,60 3,00 3,00 3,00 0,50 3,00 34,721

27740944 TRONCOSO, NORMA GRACIELA 15039 9,00 7,94 2,80 1,30 3,00 3,00 3,00 0,50 3,00 33,542

26983408 CUBA, GLADYS FABIANA 15817 9,00 7,63 2,80 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,633

25167070 BRIZUELA, ROSANA LAURA 9565 9,00 7,83 3,00 0,50 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,334

18121278 HANZ, NORMA ISABEL 2544 9,00 8,41 3,00 0,50 2,50 2,50 0,10 3,00 3,00 32,015

28155419 DIAZ, MIRTA SOLEDAD 17397 9,00 8,15 2,40 0,20 3,00 3,00 2,80 0,00 2,75 31,306

23726381 GARAY, JUAN MANUEL FACUNDO 17794 9,00 8,52 2,20 0,90 3,00 3,00 1,50 0,00 2,50 30,627

25887062 SUAREZ, JESICA HEBE 17768 9,00 7,59 2,20 0,80 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 30,598

32518514 ROJAS, ELBIA NELSI 19007 9,00 7,59 2,00 0,60 2,50 2,50 3,00 1,00 2,25 30,449

24416471 LEDESMA, ROSANA MARINA 16995 9,00 8,43 3,00 0,50 3,00 3,00 3,00 0,40 0,00 30,3310

27139031 PEÑA, DOMINGO ENRIQUE 15231 9,00 8,12 3,00 1,00 3,00 3,00 2,50 0,40 0,00 30,0211

18878101 VILLANUEVA CHAVEZ, FABIOLA
ANLLELINA

19389 9,00 7,24 2,40 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 2,75 29,6912

26045826 BATTAGLIA, MARIA VERONICA 16815 9,00 6,65 2,60 0,50 3,00 3,00 1,45 0,00 3,00 29,2013

26686983 CHAZARRETA, RAMIRO WENCELAO 14632 9,00 6,68 3,00 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,0814

28597710 VELIZ, DANIEL WALTER 16436 9,00 7,40 2,60 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,0015

14202998 GORDON, HUMBERTO ALEJANDRO 161 9,00 7,24 3,00 0,60 3,00 2,75 2,25 0,80 0,00 28,6416

7



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

33354545 LIBERATORI, YESICA KARINA 19574 9,00 7,47 1,80 0,30 2,25 2,25 3,00 0,50 2,00 28,5717

26080885 MEDEL, SANDRA 19690 9,00 7,94 1,60 0,50 2,25 2,25 3,00 0,00 1,75 28,2918

21703572 GALLARDO, DANIEL HORACIO 6989 9,00 5,51 3,00 1,50 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 28,0119

35865254 BENIGAR, ESTER ANDREA 20353 9,00 9,06 1,20 0,30 1,50 1,50 2,55 0,50 1,25 26,8620

24017606 ALARINO, PATRICIA  JORDANA 20553 9,00 8,01 1,20 0,40 1,75 1,75 3,00 0,40 1,25 26,7621

34657772 CONTRERAS, VALERIA MAGALI 20812 9,00 7,86 1,40 0,40 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 26,6622

28577607 FRACCAROLI, IRMA DANIELA 20148 9,00 7,00 1,60 0,60 2,00 2,00 2,40 0,00 1,75 26,3523

34657692 SANDOVAL PINO, GUILLERMINA ANAHI 20684 9,00 7,00 1,40 0,60 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 26,0024

32951494 SOTO, JOSE MANUEL 20982 9,00 8,17 1,40 0,30 1,25 1,25 3,00 0,00 1,50 25,8725

31173456 AVILA, MARIA SOLEDAD 20809 9,00 8,11 1,40 0,40 1,75 1,75 1,60 0,00 1,50 25,5126

34001944 SALINAS, ROMINA ANAHI 7152 9,00 8,11 1,20 0,50 1,50 1,50 1,20 0,00 1,25 24,2627

34008435 RIQUELME, MARISEL 20492 9,00 6,83 1,40 0,50 1,75 1,75 1,50 0,00 1,50 24,2328

26698286 VIDAURRE, ANA MABEL 14072 9,00 6,95 1,20 0,20 1,75 1,75 2,65 0,00 0,00 23,5029

33393994 BRIZUELA, VIVIAN MARIBEL 10373 9,00 7,47 1,00 0,30 1,00 1,00 0,45 0,00 0,00 20,2230

26366142 VIVERO, NORA CECILIA 12940 9,00 7,95 0,60 0,20 0,75 0,75 0,35 0,00 0,50 20,1031

32695086 SAAVEDRA, MARIA LUJAN 12552 9,00 7,21 0,60 0,20 0,75 0,75 0,45 0,50 0,50 19,9632
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

35864982 MUÑOZ , MARIA ELENA 15273 9,00 8,11 0,40 0,10 0,50 0,50 0,90 0,00 0,25 19,7633

30242771 SANDOVAL, JAVIER BENEDICTO 15671 9,00 8,22 0,40 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 19,2234

36116234 NUÑEZ, MAILLEN AYELEN 23066 9,00 9,10 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,9035

38908419 TORRES , DARIO JESUS 21353 9,00 8,62 0,60 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,8236

35663682 OLIVARES, MARIA CAROLINA 21355 9,00 8,18 0,40 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,6837

34644408 COLQUE, JAEL EUNICE 14649 9,00 7,97 0,60 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,6738

38491786 QUEZADA, SANDRA ELENA 21469 9,00 7,83 0,20 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 18,0339

32229810 JARA, CARINA AYELEN 820 9,00 8,21 0,20 0,00 0,25 0,25 0,10 0,00 0,00 18,0140

36845216 BRIZUELA, DALMA JANET 14719 9,00 6,56 0,60 0,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 17,9141

37593071 RIVERO, ANGEL GERMAN 23051 9,00 8,10 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,7042

36840999 BRAVO, MARIA JAQUELINA 21885 9,00 7,83 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,5343

36151936 ROMERO, ANA LUISA 21888 9,00 7,28 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 16,9844
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

37101591 ARZOLA, JENNIFER JAQUELIN 21493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

30242779 BALTA, LILIANA VANESA 17853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

22418448 ELIZAINCIN, VIVIANA ELIZABET 19856 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

26543554 LOPEZ, HECTOR ALFREDO 17034
TPV

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

36434275 MARTINEZ, ANA DELIA 21447 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

26810645 REYNA, ALICIA NOEMI 19070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

25167070 BRIZUELA, ROSANA LAURA 9565 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

22418448 ELIZAINCIN, VIVIANA ELIZABET 19856 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

26935719 MONTECINOS, SANDRA MABEL 19061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

34287276 MUNTANER, MARIA JOSE 13820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

36151766 OYARCE, VANESA ALEJANDRA 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

21854493 PADIN, PATRICIA DOMINGA 11487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

31767645 RAMOS, ROMINA VANESA 10921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

17188286 RUBILAR, NILDA EDITH 16801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

17629308 WODOVOSOFF, EDITH FLORA 19847 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 040   ANDACOLLO
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

31173456 AVILA, MARIA SOLEDAD 20809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

36845216 BRIZUELA, DALMA JANET 14719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

33393994 BRIZUELA, VIVIAN MARIBEL 10373 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

28577607 FRACCAROLI, IRMA DANIELA 20148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

21703572 GALLARDO, DANIEL HORACIO 6989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

22141636 LANDAETA, LILIANA ISABEL 8031
TAD

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

24416471 LEDESMA, ROSANA MARINA 16995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

26543554 LOPEZ, HECTOR ALFREDO 17034
TPV

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

26080885 MEDEL, SANDRA 19690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

35864982 MUÑOZ , MARIA ELENA 15273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

27139031 PEÑA, DOMINGO ENRIQUE 15231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

36151936 ROMERO, ANA LUISA 21888 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012

32695086 SAAVEDRA, MARIA LUJAN 12552 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013

27740944 TRONCOSO, NORMA GRACIELA 15039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014

28597710 VELIZ, DANIEL WALTER 16436 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

24859857 BARRIO, MARIELA VERONICA 15926 9,00 7,92 2,80 0,50 3,00 3,00 3,00 0,40 3,00 32,621

24525881 PANITRUL, ISABEL EULOGIA 16469 9,00 7,09 2,60 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,792

22619389 GALATI, MARIELA ALEJANDRA 4958 9,00 8,45 2,20 0,50 3,00 3,00 3,00 0,00 2,50 31,653

28624127 MARIN, NATALIA LORENA 17759 9,00 8,20 2,20 0,80 2,50 2,50 3,00 0,00 2,50 30,704

25887062 SUAREZ, JESICA HEBE 17768 9,00 7,59 2,20 0,80 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 30,595

32518514 ROJAS, ELBIA NELSI 19007 9,00 7,59 2,00 0,60 2,50 2,50 3,00 1,00 2,25 30,446

29568825 PAINEVILU, DANIELA VANESA 19073 9,00 7,39 2,00 0,90 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 29,547

29027354 PIANTE, VANESA LEONOR 19588 9,00 8,05 1,80 0,60 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,958

25298966 IBAÑEZ, GILDA BETINA 19528 9,00 7,34 1,60 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 1,75 27,999

25595261 AVALOS, MERCEDES DEL CARMEN 20281 9,00 7,91 1,40 0,60 1,75 1,75 1,90 0,00 1,50 25,8110

33669271 TOMADIN, NADIA 9957 9,00 8,98 2,20 0,20 2,75 1,00 0,90 0,40 0,00 25,4311

36434275 MARTINEZ, ANA DELIA 21447 9,00 8,88 0,20 0,00 0,75 0,75 0,30 0,00 0,00 19,8812

37101591 ARZOLA, JENNIFER JAQUELIN 21493 9,00 8,77 0,20 0,00 0,25 0,25 0,20 0,00 0,00 18,6713

39128917 MUÑOZ, YESICA MACARENA 21454 9,00 8,57 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,2714
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 335 RINCÓN DE LOS SAUCES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34644408 COLQUE, JAEL EUNICE 14649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

36116234 NUÑEZ, MAILLEN AYELEN 23066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

37593071 RIVERO, ANGEL GERMAN 23051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

33669271 TOMADIN, NADIA 9957 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 003 - ZAPALA
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 003 - ZAPALA
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

24268864 RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA TIN 9,00 8,15 2,60 1,10 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,851

26421936 BURGOS, ELIAS ALEJANDRO 915 9,00 7,78 3,00 1,40 3,00 3,00 3,00 1,50 3,00 34,682

31234754 MEDINA, MARINA FERNANDA 15830 9,00 7,88 2,80 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,783

26387638 URRUTIA, MARIA BELEN 10377 9,00 8,24 3,00 0,50 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,744

24859857 BARRIO, MARIELA VERONICA 15926 9,00 7,92 2,80 0,50 3,00 3,00 3,00 0,40 3,00 32,625

32352727 BEZIER, NATALIA MERCEDES 17277 9,00 8,14 2,40 0,30 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 31,596

32568538 CAYUN, NATALIA ELISABET 19339 9,00 7,91 2,00 0,90 2,50 2,50 2,55 0,00 2,25 29,617

23058648 LAGOS, MARIA ROSA 14663 9,00 8,22 3,00 1,20 2,00 2,00 0,75 0,00 3,00 29,178

26919096 BENEITO, FLAVIA EMILCE 19444 9,00 8,30 1,80 0,30 2,25 2,25 2,95 0,00 2,00 28,859

17629308 WODOVOSOFF, EDITH FLORA 19847 9,00 9,25 3,00 0,30 2,00 1,00 0,85 0,40 0,00 25,8010

33632564 COSTANTINO, LILIAN SOLEDAD 3284 9,00 8,78 1,20 0,40 1,50 1,50 1,10 0,00 1,25 24,7311

27030419 GALLARDO, ROBERTO 1361 9,00 7,21 3,00 0,10 3,00 0,50 0,00 0,00 0,00 22,8112

21854493 PADIN, PATRICIA DOMINGA 11487 9,00 8,50 0,60 0,20 0,75 0,75 0,85 0,00 0,50 21,1513

30080422 GUEVARA, MARIELA LORENA 21603 9,00 8,31 0,20 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 18,2614

28009852 CUESTA, LETICIA NOEMI 21446 9,00 8,22 0,20 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,9715
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

25725628 ETCHEPARE, ROMINA NOEMI 14153
TPV

9,00 8,72 3,00 0,00 3,00 3,00 2,15 0,00 3,00 31,871

22041919 IMBERT, NESTOR ALFREDO 11341 9,00 7,81 3,00 0,80 3,00 3,00 2,20 0,00 3,00 31,812

23726381 GARAY, JUAN MANUEL FACUNDO 17794 9,00 8,52 2,20 0,90 3,00 3,00 1,50 0,00 2,50 30,623

23058648 LAGOS, MARIA ROSA 14663 9,00 8,22 3,00 1,20 2,00 2,00 0,75 0,00 3,00 29,174

26919096 BENEITO, FLAVIA EMILCE 19444 9,00 8,30 1,80 0,30 2,25 2,25 2,95 0,00 2,00 28,855

14202998 GORDON, HUMBERTO ALEJANDRO 161 9,00 7,24 3,00 0,60 3,00 2,75 2,25 0,80 0,00 28,646

25298966 IBAÑEZ, GILDA BETINA 19528 9,00 7,34 1,60 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 1,75 27,997

32021232 VIVANCO, ADRIANA VERONICA 20467 9,00 7,52 1,40 0,10 1,75 1,75 3,00 0,40 1,50 26,428

25595261 AVALOS, MERCEDES DEL CARMEN 20281 9,00 7,91 1,40 0,60 1,75 1,75 1,90 0,00 1,50 25,819

18501721 TEIXE, MARIA ANGELICA 3706 9,00 7,30 1,40 0,10 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 25,8010

28485777 BERGMANN, SILVINA 7017 9,00 8,80 1,00 0,10 1,50 1,50 2,30 0,40 1,00 25,6011

34812765 NEIRA, ROCIO BELÉN 509 9,00 8,35 1,00 0,30 1,25 1,25 3,00 0,40 1,00 25,5512

32283744 SEPULVEDA, AILIN  RAYEN 14081 9,00 7,34 1,20 0,20 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 24,9913

31530443 BEROIZA, SILVIA ERICA 21605 9,00 9,52 0,20 0,00 0,50 0,50 1,30 0,00 0,00 21,0214

33419210 CASTRO, MARIA ELENA 12724 9,00 7,85 0,60 0,00 0,75 0,75 0,05 0,00 0,50 19,5015

33810193 REBOLLEDO, NIDIA YANET 21520 9,00 9,23 0,20 0,00 0,25 0,25 0,55 0,00 0,00 19,4816
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

36606782 JARA SANHUEZA, FABIAN ANDRES 21611 9,00 8,47 0,20 0,00 0,25 0,25 0,30 0,00 0,00 18,4717
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO CELADOR
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

33632564 COSTANTINO, LILIAN SOLEDAD 3284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

26983408 CUBA, GLADYS FABIANA 15817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

28009852 CUESTA, LETICIA NOEMI 21446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

27030419 GALLARDO, ROBERTO 1361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

30080422 GUEVARA, MARIELA LORENA 21603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

30403769 PARRA, ANDREA ESTHER 19103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

22116349 VIDELA, GUSTAVO BERNABÉ 19505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007
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